

Prefeitura Municipal de Muniz Ferreira - BA

Segunda-feira • 10 de fevereiro de 2020 • Ano VII • Edição Nº 1873

SUMÁRIO



GABINETE	DO PREFEI	го			 	2											
ATOS OF	ICIAIS				 	2											
PORTAR	RIA (Nº 030/2020)				 	2											
PORTA	RIA (Nº 030/2020)	*			 	3											
PORTA	RIA (Nº 031/2020)				 	4											
PORTA	RIA (Nº 032/2020)				 	5											
PORTA	RIA (Nº 033/2020)				 	6											
SECRETAR	RIA MUNICIP	AL DE	SAÚI	DE	 	7											
	ICIAIS																
RESOLU	JCÃO (№ 03/2020) *															7

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

CONFIABILIDADE
PONTUALIDADE
CREDIBILIDADE







GESTOR: WELLINGTON SENA VIEIRA

http://munizferreira.ba.gov.br/

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS PORTARIA (Nº 030/2020)



Estado da Bahia MUNICÍPIO DE MUNIZ FERREIRA Prefeitura Municipal

PORTARIA MUNICIPAL Nº. 030/2020

De, 06 de Fevereiro de 2020.

"Concede férias a Servidora Vania de Souza Santos dos Santos e dá outras providências."

O PREFEITO MUNICIPAL DE MUNIZ FERREIRA - ESTADO DA

BAHIA, no uso de suas atribuições legais previstas na Lei Orgânica do Município de 05 de abril de 1990, em consonância com o Art. 86° da Lei Municipal nº 238/2001, de 09 de março de 2001.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder férias a servidora VANIA DE SOUZA SANTOS DOS SANTOS, lotada na Secretaria Municipal de Infraestrutura e Meio Ambiente, compreendendo o período de 03 de fevereiro de 2020 à 04 de março de 2020.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo os seus efeitos à 03 de fevereiro de 2020.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Muniz Ferreira-Bahia, 06 de fevereiro de 2020.

Wellington Sena Vieira Prefeito Municipal

PORTARIA (Nº 030/2020) *



Estado da Bahia MUNICÍPIO DE MUNIZ FERREIRA Prefeitura Municipal

PORTARIA MUNICIPAL Nº. 030/2020

De, 06 de Fevereiro de 2020.

"Concede férias a Servidora Vania de Souza Santos dos Santos e dá outras providências."

O PREFEITO MUNICIPAL DE MUNIZ FERREIRA - ESTADO DA

BAHIA, no uso de suas atribuições legais previstas na Lei Orgânica do Município de 05 de abril de 1990, em consonância com o Art. 86° da Lei Municipal nº 238/2001, de 09 de março de 2001.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder férias a servidora VANIA DE SOUZA SANTOS DOS SANTOS, lotada na Secretaria Municipal de Infraestrutura e Meio Ambiente, compreendendo o período de 02 de março de 2020 à 01 de abril de 2020.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Muniz Ferreira-Bahia, 06 de fevereiro de 2020.

Wellington Sena Vieira Prefeito Municipal

*Republicado para efeito de correção

PORTARIA (Nº 031/2020)



Estado da Bahia MUNICÍPIO DE MUNIZ FERREIRA Prefeitura Municipal

PORTARIA MUNICIPAL Nº. 031/2020

De, 06 de Fevereiro de 2020.

"Concede férias ao Servidor **Marivaldo dos Santos Silva** e dá outras providências."

O PREFEITO MUNICIPAL DE MUNIZ FERREIRA - ESTADO DA

BAHIA, no uso de suas atribuições legais previstas na Lei Orgânica do Município de 05 de abril de 1990, em consonância com o Art. 86° da Lei Municipal nº 238/2001, de 09 de março de 2001.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder férias ao servidor MARIVALDO DOS SANTOS SILVA, lotado na Secretaria Municipal de Transporte e Serviços Públicos, compreendendo o período de 03 de fevereiro de 2020 à 23 de março de 2020.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo os seus efeitos à 03 de fevereiro de 2020.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Muniz Ferreira-Bahia, 06 de fevereiro de 2020.

Wellington Sena Vieira Prefeito Municipal

PORTARIA (Nº 032/2020)



Estado da Bahia MUNICÍPIO DE MUNIZ FERREIRA Prefeitura Municipal

PORTARIA MUNICIPAL Nº. 032/2020

De, 06 de Fevereiro de 2020.

"Concede férias ao Servidor Roniere dos Santos Menezes e dá outras providências."

O PREFEITO MUNICIPAL DE MUNIZ FERREIRA - ESTADO DA

BAHIA, no uso de suas atribuições legais previstas na Lei Orgânica do Município de 05 de abril de 1990, em consonância com o Art. 86° da Lei Municipal nº 238/2001, de 09 de março de 2001.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder férias ao servidor RONIERE DOS SANTOS MENEZES, lotado na Secretaria Municipal de Administração, Finanças e Planejamentos, compreendendo o período de 03 de fevereiro de 2020 à 23 de março de 2020.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo os seus efeitos à 03 de fevereiro de 2020.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Muniz Ferreira-Bahia, 06 de fevereiro de 2020.

Wellington Sena Vieira Prefeito Municipal

PORTARIA (Nº 033/2020)



Estado da Bahia MUNICÍPIO DE MUNIZ FERREIRA Prefeitura Municipal

PORTARIA MUNICIPAL Nº. 033/2020

De, 06 de Fevereiro de 2020.

"Concede férias a Servidora **Aline Barbosa de Andrade** e dá outras providências. "

O PREFEITO MUNICIPAL DE MUNIZ FERREIRA - ESTADO DA

BAHIA, no uso de suas atribuições legais previstas na Lei Orgânica do Município de 05 de abril de 1990, em consonância com o Art. 86° da Lei Municipal nº 238/2001, de 09 de março de 2001.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder férias a servidora ALINE BARBOSA DE ANDRADE, lotado na Secretaria Municipal de Saúde, compreendendo o período de 10 de fevereiro de 2020 à 11 de março de 2020, conforme requerimento do dia 04 de fevereiro de 2020.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Muniz Ferreira-Bahia, 06 de fevereiro de 2020.

Wellington Sena Vieira Prefeito Municipal

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS RESOLUÇÃO (Nº 03/2020) *



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNIZ FERREIRA Praça ACM Júnior, nº 168, Centro — Muniz Ferreira, Bahia. CEP: 44.575-00 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE CNPJ 11.371.157.0001-40 Conselho Municipal de Saúde

Decreto III de 06 de março de 2013



RESOLUÇÃO DO CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MUNIZ FERREIRA

Nº 03/2020

Aprova a prestação de contas alusiva ao 6º bimestre de 2019 da secretaria municipal de saúde de Muniz Ferreira/BA.

A presidente do Conselho Municipal de Saúde no uso de suas atribuições legais, considerando a realização da reunião plenária do conselho municipal de saúde do dia 05 de Fevereiro 2020.

RESOLVE Aprovar:

Art. 1° - A prestação de contas alusiva ao, 6° bimestre da secretaria de saúde do município de Muniz Ferreira.

Art. 2º - A presente resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Muniz Ferreira, 05 de Fevereiro de 2020.

Presidente do CMS/Muniz Ferreira

Scanned with CamScanner